CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a escolha das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da
Prefeitura  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  –
Divisão de Gestão de Pessoas, das 14h às 17h munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2014, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo
com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o
ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os documentos
solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

10/08/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

334 ZELINDA DE FATIMA BELICA

335 LUCIANA DUTRA DE VARGAS

336 MARILUCI BORDIN DE SOUZA

337 LORENA WUNDERLICH

338 EZANDRA DA COSTA VICENTE

339 ILCA SIBILA DA SILVA

340 MAYARA DE SOUZA

341 FABIANA DE OLIVEIRA SILVERO MACIEL

342 DAIANE MILKE

343 ROSEMAR DE ANDRADE

344 ANTONIA PEREIRA ROCHA

345 VILMA TEIXEIRA

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

10/08/2015 às 09h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

04 VANIZE DA SILVA OLIVEIRA

06 MARIA ELIGIA MACEDO

09 ANA MARCIA ESPINDOLA

11 LUCIANE CORDEIRO DE GEUS

12 JOSIANE COELHO DOS SANTOS

13 RENATO NUNES

14 OCIMARA MOREIRA FERREIRA

18 CARMEM LUCIA DE SOUZA TROMBIM

23 ANDREIA RODRIGUES DOS SANTOS BATISTA

26 CRISTIANE VALERIA GALVEZ FERREIRA

28 ELAINE VASCONCELOS GHIRALDI

29 PATRICIA LIMA DE SOUSA GREIN

31 WALTER ROSINI JUNIOR

32 MARILENE VANZUITA

33 ELAINE GREGORIO BASTOS

34 MARIA LORENITA DE SOUZA ROCHA

35 BRUNA VARGAS ARRUDA WIETCOVSKY

36 MAURILIA DE SOUZA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

10/08/2015 às 09h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

02 ALLINE LAIS SCHOEN DINIZ

04 THIAGO JOVANE NASCIMENTO

05 ROSANGELA GARCIA

09 SALMA MARIA DE SOUZA

12 ROBERTA DA SILVA

15 RITA DE CASSIA OLIAN

16 MARIBEL CHARNESKA

19 TATIANA PAWLENKO

20 ALISSON GREGORIO NASCIMENTO

22 CAROLINE CABRAL FERREIRA

24 EVANDRO JOAO LINHARES

26 ELIZABETE BEREHULKA DE ALMEIDA

28 SANDRA JAIME VITORIO

30 FABIANA MENDES VICENTE RAMOS

31 SUELEN MARTINS DIOGO

32 NELI BERGER

34 LAURECI SILVEIRA DE SOUZA SCHNEIDER

36 MARCELITA NEGRAO TRINDADE VILELA

38 VALERIA DE FATIMA CAMARA

40 LETICIA AURORA DE FREITAS MEIRA

41 KELLY LORENSINI DOS SANTOS

42 MARIA DO SOCORRO FERRAZ MARTINS

44 DEISE LUCI PERES ANDRIOLLO

45 PAULO CESAR DA SILVA TEIXEIRA

46 GISLAINE CELESTRINO DE MEDEIROS

47 CAROLINE MACHADO DA SILVA

48 VALDENORA FERNANDES DE ARAUJO

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

10/08/2015 às 09h20min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

47 VIRGINIA DE SOUZA MARTINS

48 CAROLINE COSTA

49 FRANCIELLY JORJAN

50 VANESSA CORREA

51 DEISE CARLA ADUR

52 ALOIR MANENTI

53 NATHUA WESLEY CHAGAS

54 SANDRA MORASTONI DE CAMPOS

55 LUCIANA BUENO ALBACH

56 LILIANE CRISTINA FACHI LOPES

57 ALINE GALDINO

58 PAULO HENRIQE COSTA

Balneário Camboriú, 07 de agosto de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013